
 

 

 

Wyszków, 30-10-2012 r. 

ZP.271.55.2012 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Prowadzenie zajęć dodatkowych                   

w ramach projektu „Bawimy się i uczymy poszerzając horyzonty” realizowanego przez Gminę 

Wyszków – zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej Nr 3 im. J. Hempla w Zespole Szkół w 

Rybienko  Leśne”  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 

                 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U.  z dnia 25 czerwca 2010 r Nr 113, poz. 759 z poźn. zm.) informuję, że                           

w przedmiotowym postępowaniu do części: 

 

1. Część I „Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy” za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez p. Alfredę Ewę Zdunek, ul. Plażowa 29, 07-200 Wyszków                                         

z zaoferowaną ceną za 1 godzinę dydaktyczną 60 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Do Części I  

została złożona tylko jedna ofert.  Po ocenie złożonej oferty, uzyskała 100 pkt  W kryterium oceny 

ofert – cena 100%.  

 

2. Część II „Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy” za najkorzystniejszą została 

uznana oferta złożona przez   p. Beatę Paruszewską, ul. Jeziorna 6, 07-201 Wyszków  z zaoferowaną 

ceną za 1 godzinę dydaktyczną 60 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Do Części I  

została złożona tylko jedna ofert.  Po ocenie złożonej oferty, uzyskała 100 pkt W kryterium                      

oceny ofert – cena 100%.  

               

3. Część III „Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów  szczególnie uzdolnionych artystycznie” 

– część III została unieważniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Nie można 

dokonać  wyboru najkorzystniejszej oferty . Do Części III zostały złożone 2 oferty o takiej samej 

cenie. Zamawiający wezwał Wykonawców do złożenia oferty dodatkowej. W wyznaczonym 

terminie zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie. 


